
Vakuová dóza
MMZV0SB2

Příslušenství pro vakuový systém Bosch: 2
praktické vakuové úložné dózy (0,75 l a 1,5
l užitný objem)
● 2 praktické vakuové dózy: jídlo a pití vydrží až 2x déle čerstvé

než při běžném skladování bez použití vakua.
● Odolný Tritan bez obsahu BPA: materiál odolný proti rozbití,

chuťově a pachově neutrální, vhodný do mikrovlnné trouby a
myčky nádobí.

● Snadné čištění: jednotlivé části lze mýt v myčce nádobí.

Technické údaje
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  155 x 200 x 200
Rozměry palety :  210.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón :  12
Počet spotřebičů na paletě :  192
Hmotnost netto (kg) :  1,022
Hmotnost brutto (kg) :  1,1

'!2E20AF-bddjha!

1/2



Vakuová dóza
MMZV0SB2

Příslušenství pro vakuový systém Bosch: 2
praktické vakuové úložné dózy (0,75 l a 1,5 l
užitný objem)

Skvělé výsledky

- Ve vakuových dózách vydrží potraviny až 2x déle čerstvé než
při běžném skladování bez použití vakua.

Komfort a hygiena

- Funkce nastavení data: den a měsíc uskladnění nastavíte
jednoduše otočnými kolečky na víčku nádoby.

- Dózy můžete mýt v myčce nádobí.

Bezpečnost / Materiál

- Všechny plasty, které se dostanou do kontaktu s jídlem, jsou
bez obsahu BPA

2/2


